
Návod Půjčovna: 

BRUSKA úhlová DeWalt, 230mm, 2600W 

 

 

 

Pronájem obsahuje: 
BRUSKA ÚHLOVÁ DeWalt 230 mm, 2600W, boční rukojeť 
 - Rychloupínací ochranný kryt 
 - Antivibrační boční rukojeť 
 - Vnitřní a vnější kotoučové příruby 
 - Klíč 

Další vybavení vhodné zapůjčit k tomuto stroji: 

Kryt na řezání betonu pro úhlové brusky 230 mm 

Kotouč diamantový 230 mm 

 

Popis: 
Velká úhlová bruska pro náročné práce. Bruska s plynulým rozběhem a maximálním 
průměrem kotouče 230 mm. Disponuje novým systémem odvodu prachu z chladicího 
vzduchu a chrání tak motor před poškozením. Je opatřena servisním okénkem, antivibrační 
třípolohovou boční rukojetí, rychlovýměnným ochranným krytem, spojkou s omezovačem 
momentu. 

Základní vlastnosti: 
Systém odvádění prachu chrání nářadí před poškozením a prodlužuje jeho provozní 
životnost. Ochrana proti přetížení bude zabraňovat přehřátí motoru vypnutím nářadí, dokud 
nedojde k jeho vychladnutí. Plynulý rozběh snižuje hodnoty spouštěcího proudu a zamezuje 
zpětnému rázu. Spojka s omezovačem momentu omezuje maximální momentové reakce 
přenášené na obsluhu, dojde-li k zablokování kotouče. Spínač s podnapěťovou ochranou 
zabraňuje spuštění nářadí po připojení na pájecího kabelu k síťové zásuvce, a to i v případě, 
je-li spouštěcí spínač v zajištěné poloze. Před připojením napájecího napětí musí být 
vědomě obnovena funkce spínače. Gumový povrch zadní rukojeti poskytuje uživateli během 
použití nářadí větší komfort. Antivibrační boční rukojeť poskytuje uživateli během použití 
nářadí větší komfort. Rychlovýměnný ochranný kryt nastavitelný bez použití jiného nářadí. 
Servisní okénko umožňuje rychlou výměnu uhlíků. Zajištění vřetena umožňuje rychlou 
výměnu brusného kotouče. Třípolohová boční rukojeť umožňuje uživateli nastavení optimální 
polohy rukojeti zaručující nejvyšší komfort. 

Údržba: 
Vaše nářadí DEWALT bylo zkonstruováno tak, aby pracovalo co nejdéle s minimálními 
nároky na údržbu. Řádná péče o nářadí a jeho pravidelné čištění vám zajistí jeho 
bezproblémový chod. 
Odpojovací uhlíky: Motor bude automaticky zastaven, což znamená, že se blíží konec 
provozní životnosti uhlíků a že musí být provedena údržba nářadí. Uhlíky nejsou opravitelné. 
Svěřte tento úkon autorizovanému servisu DEWALT. 



Mazání: Vaše nářadí nevyžaduje žádné další mazání. 
Čištění: Jakmile se ve větracích drážkách a v jejich blízkosti nahromadí prach a nečistoty, 
ofoukejte nářadí proudem suchého stlačeného vzduchu. Při provádění tohoto úkonu údržby 
používejte schválenou ochranu zraku a schválený respirátor. K čištění nekovových součástí 
nářadí nikdy nepoužívejte rozpouštědla nebo jiné agresivní látky. Tyto chemikálie mohou 
oslabit materiály použité v těchto částech. Používejte pouze hadřík navlhčený v mýdlovém 
roztoku. Nikdy nedovolte, aby se do nářadí dostala jakákoli kapalina. Nikdy neponořujte 
žádnou část nářadí do kapaliny. 

Technické údaje: 
Příkon     2 600 W 
Otáčky naprázdno   6 500 ot./min 
Max. průměr kotouče   230 mm 
Závit vřetena    M14 
Hmotnost    5,9 kg 
Délka     520 mm 
Výška     145 mm 
Vibrace ruka/paže – broušení 7,0 m/s2 
Odchylka měření K 1 (vibrace) 1.5 m/s2 
Akustiský tlak    96 dB(A) 
Odchylka akustického tlaku  3 dB(A) 
Akustický výkon   107 dB(A) 
Odchylka akustického výkonu 3 dB(A) 


